MENU ALLERGENI

oadhouse

RESTAURANT

BillyT ACE

FRUTTA CON GUSCIO

GLUTINE
LUPINI
MOLLUSCHI

UOVA
PESCE
LATTE
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CROSTACEI
SEMI DI SESAMO
ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI

ARACHIDI
SEDANO
SENAPE

SOIA

APPETIZER

FRIES REGULAR (PATATINE FRITTE)**
CHEESY QUESADILLAS
CHICKEN TENDERS**
CHEESE BALLS**

CHICKEN WINGS**
MOZZARELLA STICKS**
PATATINE FRITTE LOADED**
BURRITO

CHICKEN GRILL BURRITO
PHILLY CHEESE BURRITO
TERIYAKI MEX BURRITO
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ALGERIAN PORK FRENCH TACO**

BURGER FRENCH TACO**

CHEESY WURSTEL FRENCH TACO**

CRISPY CHICKEN FRENCH TACO**

TRUFFLE FRENCH TACO**

WRAP

CRISPY CHICKEN WRAP **

GRILL CHICKEN WRAP

CAESAR WRAP **

DESSERTS

MINI KRAPFEN CARAMELLO** / MINI KRAPFEN FRUTTI ROSSI**
CREPE

SALSE EXTRA

KETCHUP - -
MAIONESE - -
SALSA BACON - -
SALSA BURGER - -
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Legenda: . Contenuto - Non Contenuto OPub contenere tracce

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con

guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire|
la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli
ingredienti sono in conformita con il Regolamento UE 1169/2011.




